
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 8 ΤΚ 15236 ΠΑΛΑΙΑ ΠΕΝΤΕΛΗ 213-2052200 , ΦΑΞ 213-2052441 

  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ   
1η Υ. ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ                                  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ                                                                                           
ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ                                                       
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ. 
 
ΑΡΙΘΜ. ∆ΕΣΜΕΥΣΗΣ:957                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
                                                                                                      Α/Α: 862/11-11-2015 
 
  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) Των άρθρων 21 και 22α του ν. 2362/2005 «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247) 
όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε το άρθρο 21 και 23 του ν. 3871/2010 

(Α.141). 
β) ν. 3527/9-2-2007 , κεφ. Β΄ άρθρο 3, παρ. 11 περ. 23 (ε) «Κύρωση συµβάσεων υπέρ 
νοµικών προσώπων εποπτευοµένων από το Υ. Υ. & Κ. Α. Και λοιπές διατάξεις». 
γ) ΦΕΚ 1066/τ. Β΄ /10-8-2001. 
δ) ν. 3867/2010, άρθρο 27 παρ. 11 (µέχρι 45.000,00 ευρώ) δεν χρειάζεται έγκριση από 

άλλο όργανο. 
2. Τον ν. 3329/2005 παρ. 6 και 8 του άρθρου 7. 
3. To υπ’ αρίθµ. 15/3-7-2014 (Θέµα 1ο) πρακτικό της συνεδρίασης του ∆ιοικητικού 
Συµβουλίου των ανωτέρω Νοσοκοµείων (Α∆Α 6Π1Ο4690Ω5-Η6Ζ) σχετικά µε την 
επικαιροποίηση εκχώρησης αρµοδιοτήτων στους Αναπληρωτές ∆ιοικητές του 
Σισµανογλείου Νοσοκοµείου, Αµαλία Φλέµιγκ και Παίδων Πεντέλης. 
4.Την ανάγκη δέσµευσης πίστωσης ύψους 2.270,12€ σε βάρος του Κ.Α.Ε. 0261α 
προϋπολογισµού 2015 για την αποζηµίωση υπερωριακής εργασίας αποσπασµένων 
υπαλλήλων  σε γραφείο βουλευτών. 
5.Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης µε την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του 
εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης. 

Αποφασίζουµε 
Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης ύψους 2.270,12€ σε βάρος του Κ.Α.Ε. 0261α 
προϋπολογισµού 2015 για την αποζηµίωση υπερωριακής εργασίας αποσπασµένων 
υπαλλήλων  σε γραφείο βουλευτών 
 
 

 

Ελέχθηκε και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω 
δαπάνη 2.270,12€ ευρώ είναι εντός του 
διαθέσιµου ποσοστού του ΚΑΕ 0261α 

 

Καταχωρήθηκε στο βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών µε α/α 1114 

 

Υπόλοιπο προς ανάληψη 0,00€  
  

 Ο  
∆ΙΑΤΑΚΤΗΣ 

  
ΚΑΘ. ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΖΟΥΜΠΟΣ 

Κοινοποίηση: 
Ελεγκτικό Συνέδριο 
Eσωτερική ∆ιανοµή : 
Λογιστήριο 
Μισθοδοσία 

ΑΔΑ: ΩΨΦ7469Η24-2ΞΘ

Stakyr
Highlight

Stakyr
Highlight


		2015-11-11T09:48:22+0200
	Athens




